２０２５年３月

お客さま各位

手数料の一部改定のお知らせ

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

当組合では、２０２５年４月より、下記のとおり一部の手数料を引上げさせていただくこと

になりました。

日頃よりご利用いただいているお客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、今後もより一層

のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

記

１．改定日      ２０２５年４月１日（火）受付分より

２．改定内容

（１）振込手数料

 改定前 改定後

区分 お振込先 5 万円未満 5 万円以上 5 万円未満 5 万円以上

窓口ご利用

の場合

振込

総合振込

電信扱い
当組合本支店あて
（同一店舗内含む） 350円 550円 440円 660円

電信扱い
他行あて

600円 750円 660円 880円

文書扱い 440円 660円 550円 770円

自動機ご利用

の場合

現金
電信扱い

当組合本支店あて
（同一店舗内含む） 220円 440円 330円 550円

電信扱い 他行あて 490円 660円 550円 770円

キャッシュ

カード

電信扱い 同一店内あて 無 料 無 料 110円 330円

電信扱い 当組合本支店あて 110円 220円 220円 440円

電信扱い 他行あて 320円 490円 440円 660円

（２）その他の手数料

改定前 改定後

カード・通帳・証書再発行手数料 1,100 円 1,200円

残高証明書発行手数料 継続発行 550円 580円

※ 表示金額には消費税が含まれています。

※ 詳しくはお取引店窓口にお問い合わせください。

   埼玉信用組合